

4	Учитель биологии, химии <i>Кабинет №10 истории и информатики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5	Учитель истории, обществознания, информатики <i>Кабинет №11 математики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Учитель математики <i>Кабинет №12 иностранного языка</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7	Учитель иностранного языка <i>Кабинет №13 русского языка</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8	Учитель русского языка <i>Кабинет №14 русского языка</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Учитель русского языка <i>Кабинет №3 начальных классов</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Учитель начальных классов <i>Кабинет №1 начальных классов</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Учитель начальных классов <i>Спортивный зал</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Педагог дополнительного образования <i>Комната техперсонала</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений <i>Кабинет мастерская</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Учитель технологии <i>Детский сад</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
20	Воспитатель <i>Группа</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
21	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Сторож <i>Кабинет старшего воспитателя</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Старший воспитатель <i>Прачечная</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Музыкальный зал</i>																						
27	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Пищеблок</i>																						
28	Повар (школы)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Повар (детского сада)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет завхоза</i>																						
31	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОКУ Чалганской ООШ

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Кузнецова Т.А.

Ф.И.О.

15.01.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель начальных классов

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Костылева С.А.

Ф.И.О.

15.01.2018

(дата)

Учитель ОБЖ

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Пашегорова Т.П.

(Ф.И.О.)

15.01.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3195

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)



Никитин Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)